smyslu její kompatibility se způsobem řízení pomocí řídících skříní provozovaných u 
provozovatele.  

III. 
Cena, platební podmínky 

1. Na základě dohody oprávněných zástupců smluvních stran a v souladu s platnými právními 

předpisy se jedná o vložení stavěcí skříně o hodnotě 355.000,-Kč (třistapadesátpěttisíc) bez 
DPH, za účelem provedení zkušebního provozu v tramvajové trati provozovatele. Případný 
odkup stavěcí skříně po úspěšném vyhodnocení zkušebního provozu  bude proveden na 
základě jednacího řízení bez uveřejnění s nabídkovou cenou 315.000,- Kč 
(třistapatnácttisíc) bez DPH. DPH bude dopočítána dle právní úpravy platné v době 
odkoupení stavěcí skříně.  Do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění vystaví 
objednatel daňový doklad a zašle provozovateli. Datem uskutečnění zdanitelného plnění je 
den dodání, v tomto případě první kalendářní den po ukončení zkušebního provozu.